関係各地連会長　様

愛知 青森 茨城 石川 神奈川 京都 群馬 埼玉
受審者数 2 1 10 1 26 1 6 21
合格者数 2 2

静岡 千葉 東京第一 東京第二 東京第三 栃木 長野 奈良
受審者数 7 121 2 7 25 4 10 1
合格者数 5 1 1

新潟 福島 香港 宮城 山形 山梨
受審者数 1 3 1 1 1 2
合格者数 1

郵便振替　口座番号00120-6-166196　　　　口座名義　千葉県弓道連盟
口座にご送金頂きます様お願い申し上げます。
合格されました方の登録料10,300円/人を各地連にて二週間以内を目途に取り纏め頂き下記

小沼　聡
大谷千佳子

多田由喜子 松浦　琢 湯沢裕里子

千 葉 県 弓 道 連 盟
平成37年12月1日

【茨城県】 【神奈川県】 【栃木県】

記

会長　椎名　好一

　　　令和7年11月30日（日）千葉県スポーツセンター弓道場において実施致し

　各地連のご協力に感謝申し上げますと共に今後とも宜しくお願い致します。
　　　ました関東地域連合審査会の結果を下記の通りお知らせ致します。

合　　格　　者　　名

【千葉県】【東京第三地区】

令和7年度　千葉県主管関東連合審査会結果報告

飯久保　正
カーシュウア

安東裕晃
以上12名

中居　恵
山口直子

ラヒップ　イヴエス
吉川永司

【山形県】